

## Union Mines et Métallurgie Alsace CFDT

Bilan au 31 décembre 2019

ACTIF	Montants Bruts au 31/12/2019	Amortis et Provisions	Montants Nets au 31/12/2019	Montants Nets au 31/12/2018	PASSIF	Montants au 31/12/2019	Montants au 31/12/2018
<b>Immobilisations incorporelles :</b>	—	—	—	—	<b>Situation Nette :</b>		
Logiciel.....	—	—	—	—	Réserves.....	286 486,84	286 215,23
<b>Immobilisations corporelles :</b>	<b>15 383,39</b>	—	<b>15 383,39</b>	—	Report à nouveau.....	76 137,62	76 137,62
Matériel de transport.....	14 535,40	—	14 535,40	—	Résultat.....	-34 447,06	
Matériel de bureau.....	847,99	—	847,99	—			
Mobilier.....	—	—	—	—			
<b>Immobilisations financières :</b>	—	—	—	—	<b>Situation Nette.....</b>	<b>328 177,40</b>	<b>362 352,85</b>
Cautions.....	—	—	—	—			
<b>Immobilisations.....</b>	<b>15 383,39</b>	—	<b>15 383,39</b>	—	<b>Provisions.....</b>	—	—
<b>Créances :</b>					<b>Dettes</b>		
Produits à recevoir.....	—	—	—	—	Fournisseurs & Charges à payer.....	—	—
<b>Créances.....</b>	—	—	—	—	<b>Dettes.....</b>	—	—
<b>Trésorerie :</b>							
Placements.....	—	—	—	—			
Trésorerie.....	312 794,01	—	312 794,01	362 352,85			
<b>Trésorerie Actif.....</b>	<b>312 794,01</b>	—	<b>312 794,01</b>	<b>362 352,85</b>			
<b>Charges Constatées d'Avance.....</b>	—	—	—	—	<b>Produits constatés d'avance.....</b>	—	—
<b>TOTAL DE L'ACTIF.....</b>	<b>328 177,40</b>	—	<b>328 177,40</b>	<b>362 352,85</b>	<b>TOTAL DU PASSIF.....</b>	<b>328 177,40</b>	<b>362 352,85</b>

**Union Mines et Métallurgie Alsace CFDT**  
**COMPTE DE RESULTAT**  
**2019**

	Montant	Montant	SOLDE	<i>Budget et Comparatif</i>		
	Charges	Produits	2019	Budget	Écart	% Utilisat° budget
+ COTISATIONS		55 579,85	55 579,85	55 000,00	579,85	101,05%
+ DROIT SYNDICAL						
+ SOUSCRIPTIONS						
+ FORMATION		4 500,00	4 500,00	35 000,00	-30 500,00	12,86%
+ SUBVENTIONS		1 200,00	1 200,00	1 500,00	-300,00	80,00%
+ REMBOURSEMENT		1 409,57	1 409,57	2 000,00	-590,43	70,48%
+ DIVERS						
+ PART METAUX 67						
+ PART METAUX 68						
+ REMB.SALAIRE METAUX 67						
+ DIV7						
+ DIV8						
+ REPRISES PROV						
+ PRODUITS FINANCIERS						
+ PRODUITS EXCEPTIONNELS						
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	—	<b>62 689,42</b>	<b>62 689,42</b>	<b>93 500,00</b>	<b>-30 810,58</b>	<b>67,05%</b>
FOURNITURES						
MARCHANDISES ET MATERIEL	3 412,08		3 412,08	5 000,00	-1 587,92	68,24%
PRESTATIONS EXTERIEURES	37 996,29		37 996,29	38 000,00	-3,71	99,99%
ACHATS						
ENTRETIENS MAINTENANCES	6 450,57		6 450,57	6 500,00	-49,43	99,24%
ASSURANCES	1 389,43		1 389,43	1 400,00	-10,57	99,25%
DOCUMENTATION						
HONORAIRES						
DEPLACEMENTS RECEPTIONS	10 283,88		10 283,88	11 000,00	-716,12	93,49%
TELEPHONE AFFRANCHISSEMENT	1 334,14		1 334,14	1 400,00	-65,86	95,30%
FRAIS BANCAIRES	111,21		111,21	140,00	-28,79	79,44%
IMPOTS E T TAXES	2 840,00		2 840,00	2 900,00	-60,00	97,93%
SALAIRES	23 181,18		23 181,18	27 000,00	-3 818,82	85,86%
CHARGES SOCIALES						
SOUSCRIPTIONS						
SUBVENTIONS VERSEES	10 000,00		10 000,00		10 000,00	
DIVERS	137,70		137,70	160,00	-22,30	86,06%
AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS						
CHARGES FINANCIERES						
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>97 136,48</b>	—	<b>97 136,48</b>	<b>93 500,00</b>	<b>3 636,48</b>	<b>103,89%</b>
<b>RESULTAT</b>			<b>-34 447,06</b>	—	<b>-34 447,06</b>	